
P.č. kód CPV Množstvo Cena Spolu:

1 39513100-2 120 2,77 332,4
2
3
4
5

Spolu: 332,40

–––––––––––––––––––––––––                               ´
primár - vedúci strediska Schválil:

–––––––––––––––––––––––––                               
Vybavuje: Prijal:

Viera Veselá

Požiadavka na verejné obstaranie
                                                                                                                  NÚTPCHaHCH Vyšné Hágy

Oddelenie:       OLVaS                 Číslo strediska:   9130                              Dátum:   12.12.2013

Predmet

Obrus polyesterové 90 x 90


